中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 3 年 第 6 7 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

兴业银行股份有限公司泰安肥城
支行

机构编码：B0013S337090001

许可证流水号：546536

住所：山东省肥城市泰临路089号

发证日期：2013年10月28日

齐商银行股份有限公司世纪花园
支行

机构编码：B0171S237030067
许可证流水号：548689
住所：淄博市张店区联通路与西八路路口东

北角向东100米
发证日期：2013年10月29日

2013年11月19日 星期二

电话：（0531）85196706 Email:j inrong@dzwww.com
7

中国工商银行股份有限公司济南
北坦支行

机构编码：B0001S237010068

许可证流水号：548690

住所：济南市天桥区济安街61号

发证日期：2013年10月30日

中国农业银行股份有限公司滨州
渤海支行

机构编码：B0002S337160026

许可证流水号：522110

住所：滨州市滨城区黄河五路450号

发证日期：2013年10月25日

上海浦东发展银行股份有限公司
潍坊寿光支行

机构编码：B0015S337070002
许可证流水号：547646
住所：山东寿光市圣城东街196号仙霞圣东大

厦一楼、二楼
发证日期：2013年10月29日

山东威海农村商业银行股份

有限公司皂河分理处

机构编码：B1182U337100019

许可证流水号：490801

住所：威海市张村镇皂东塘村

火炬南路15号路东

发证日期：2013年10月12日

高密惠民村镇银行有限责任

公司姚哥庄支行

机构编码：S0014S337070003

许可证流水号：547644

住所：高密市康成大街东首

(姚哥庄邮政储蓄所东100米

路北)

发证日期：2013年10月17日

中国农业银行股份有限公司

淄博大学分理处

机构编码：B0002U337030093

许可证流水号：490457

住所：山东理工大学校内博大

花园政通超市旁

发证日期：2013年10月12日

中国农业银行股份有限公司

荣成石岛新世纪广场分理处

机构编码：B0002U337100020

许可证流水号：490807

住所：荣成市石岛管理区永安

北路119号

发证日期：2013年10月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司德州市黑马市场营业所

机构编码：B0018A337140110

许可证流水号：545766

住所：德州市运河经济开发

区商贸大道109号时代花园西

门南边3号门市

发证日期：2013年10月28日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂南县城南营业所

机构编码：B0018A337130077

许可证流水号：602042

住所：沂南县芙蓉路中段山

大华特卧龙学校(北校区)沿

街楼

发证日期：2013年10月22日

中国建设银行股份有限公司

日照分行大学科技园分理处

机构编码：B0004U337110002

许可证流水号：212758

住所：滨州路与学海路交汇处

发证日期：2013年10月24日

中国农业银行股份有限公司

肥城市中分理处

机构编码：B0002U337090054

许可证流水号：546535

住所：肥城市润丰家园沿街楼

发证日期：2013年10月23日

招商银行股份有限公司威海经济
技术开发区支行

机构编码：B0011S337100005

许可证流水号：490806

住所：威海市经济技术开发区蓝星万象城30

号—24、—25、—26室

发证日期：2013年10月23日

中国建设银行股份有限公司日照

城区支行
机构编码：B0004S337110007

许可证流水号：212756

住所：日照市海曲东路北侧水晶花园

发证日期：2013年10月24日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 3 年 第 6 8 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

威海市商业银行股份有限公司济宁分行
机构编码：B0176B237080001

许可证流水号：548685

住所：济宁市高新区琵琶山北路9—1号

发证日期：2013年10月23日

威海市商业银行股份有限公司文
化支行

机构编码：B0176S237100022

许可证流水号：548686

住所：威海市文化中路48—5—4号

发证日期：2013年10月25日

临商银行股份有限公司北城支行
机构编码：B0179S237130028

许可证流水号：548688

住所：临沂市沂蒙路与三和九街交汇处东侧

昆仑商业广场

发证日期：2013年10月29日

北京银行股份有限公司济南章丘
支行

机构编码：B0107S237010005
许可证流水号：548693
住所：章丘市明水绣水大街46号恒盛东方广

场一楼底商及三楼
发证日期：2013年10月31日

中国工商银行股份有限公司济南
泺文支行

机构编码：B0001S237010041

许可证流水号：548691

住所：济南市文化西路13号海辰大厦一楼

发证日期：2013年10月30日

济宁儒商村镇银行股份有限

公司安居支行

机构编码：S0049S337080001

许可证流水号：522423

住所：山东省济宁市市中区安

居镇靳庄村综合楼

发证日期：2013年10月21日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司桓台县果里支行

机构编码：B0018S337030068

许可证流水号：490459

住所：桓台县果里镇张北路

406号

发证日期：2013年10月22日

淄博市博山区农村信用合作

联社城区信用社

机构编码：E0010U337030037

许可证流水号：490460

住所：博山区沿河西路8号甲

47

发证日期：2013年10月25日

中国农业银行股份有限公司

滨州市东分理处

机构编码：B0002U337160032

许可证流水号：522111

住所：滨州市黄河八路与渤

海五路交叉口

发证日期：2013年10月25日

中国农业银行股份有限公司

诸城东郊分理处

机构编码：B0002U337070148

许可证流水号：547645

住所：诸城市东武街137号

发证日期：2013年10月24日

蓬莱民生村镇银行股份有限

公司潮水支行

机构编码：S0013S337060002

许可证流水号：546204

住所：蓬莱市潮水镇

发证日期：2013年10月25日

中国建设银行股份有限公司

单县开发分理处

机构编码：B0004U337170003

许可证流水号：508372

住所：单县舜师东路府东商城

6号

发证日期：2013年10月30日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司菏泽市马岭岗营业所

机构编码：B0018A337170099

许可证流水号：508373

住所：菏泽市牡丹区马岭岗镇

政府对过

发证日期：2013年11月7日

上海浦东发展银行股份有限公司
东营广饶支行

机构编码：B0015S337050002

许可证流水号：547071

住所：山东省广饶县易安路10号

发证日期：2013年11月1日

中国银行股份有限公司东营胜中
支行

机构编码：B0003S337050014

许可证流水号：547072

住所：东营市东营区西四路636号

发证日期：2013年11月1日

烟台银行股份有限公司开发支行
机构编码：B0173S237060007

许可证流水号：548694

住所：烟台市开发区珠江路20号内18号

发证日期：2013年11月1日

日照银行股份有限公司济南槐荫
支行

机构编码：B0177S237010003

许可证流水号：548695

住所：淄博市槐荫区张庄路263号

发证日期：2013年11月1日

东营银行股份有限公司北一路支
行

机构编码：B0172S237050030

许可证流水号：548699

住所：东营市北一路中段钻井研究院西邻

发证日期：2013年11月8日

日照银行股份有限公司市北支行
机构编码：B0177S237110031

许可证流水号：548697

住所：日照市五莲县潮河镇银河路北侧华凯

佳苑C3—2号

发证日期：2013年11月7日

东营银行股份有限公司黄河路支
行

机构编码：B0172S237050031
许可证流水号：548698
住所：东营市黄河路胜中亿时代写字楼东头

1—3层
发证日期：2013年11月8日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 3 年 第 6 9 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

日照银行股份有限公司潍坊分行
机构编码：B0177B237070001

许可证流水号：548696

住所：潍坊市高新技术开发区胜利东街2716号

发证日期：2013年11月5日

中国农业银行股份有限公司潍坊
潍城西郊支行

机构编码：B0002S337070016

许可证流水号：547649

住所：潍坊市潍城区向阳路4577号

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司昌邑
围子支行

机构编码：B0002S337070019

许可证流水号：547650

住所：昌邑市围子街道办事处驻地东200米

发证日期：2013年11月7日

中国工商银行股份有限公司

高密支行西关分理处

机构编码：B0001U337070053

许可证流水号：547648

住所：高密市人民大街与青年

路交叉口西北角

发证日期：2013年11月6日

中国农业银行股份有限公司

潍坊潍城于河分理处

机构编码：B0002U337070003

许可证流水号：547651

住所：潍坊市潍城区于河街

道办事处驻地对面

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

潍坊潍城望留分理处

机构编码：B0002U337070006

许可证流水号：547652

住所：潍坊市潍城区望留街道

办事处驻地西100米路北

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

昌乐朱刘分理处

机构编码：B0002U337070025

许可证流水号：547653

住所：昌乐县朱刘街道办事处

立交桥南路口东150米

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

昌乐马宋分理处

机构编码：B0002U337070026

许可证流水号：547654

住所：昌乐县营邱镇胶王路19

号

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

寿光古城分理处

机构编码：B0002U337070039

许可证流水号：547655

住所：寿光市古城街道办事处

古城供销社北邻

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

寿光孙家集分理处

机构编码：B0002U337070042

许可证流水号：547656

住所：寿光市孙家集街道办事

处地税局对面

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

寿光寒桥分理处

机构编码：B0002U337070048

许可证流水号：547658

住所：寿光市洛城街道办事处

寒桥邮政局对面

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

寿光田马分理处

机构编码：B0002U337070051

许可证流水号：547659

住所：寿光市稻田镇田马交

管所北邻

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

寿光北洛分理处

机构编码：B0002U337070043

许可证流水号：547657

住所：寿光市古城街道办事

处北洛供销社东邻

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

寿光留吕分理处

机构编码：B0002U337070052

许可证流水号：547660

住所：寿光市洛城街道办事处

留吕中心大街与昌大路交叉

口东南角

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

青州东坝分理处

机构编码：B0002U337070061

许可证流水号：547661

住所：青州市黄楼街道办事处

东坝村

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

青州五里分理处

机构编码：B0002U337070063

许可证流水号：547662

住所：青州市王府街道办事处

五里村

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

青州东高分理处

机构编码：B0002U337070064

许可证流水号：547663

住所：青州市益都街道办事处

东高村

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

青州口埠分理处

机构编码：B0002U337070066

许可证流水号：547664

住所：青州市何官镇孙板村

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

青州郑母分理处

机构编码：B0002U337070070

许可证流水号：547665

住所：青州市谭坊镇郑母村

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

昌邑石埠分理处

机构编码：B0002U337070083

许可证流水号：547666

住所：昌邑市石埠经济发展区

政府街东首

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

昌邑宋庄分理处

机构编码：B0002U337070090

许可证流水号：547667

住所：昌邑市围子街道办事

处宋庄社区办对面

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

高密姚哥庄分理处

机构编码：B0002U337070099

许可证流水号：547668

住所：高密市康成大街4089号

发证日期：2013年11月7日

中国农业银行股份有限公司

高密天和分理处

机构编码：B0002U337070138

许可证流水号：547669

住所：高密市密水街道办事处

昌安大道(南)1518号

发证日期：2013年11月7日

	07-PDF 版面